
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 79. schůze Rady města Kolína

konaná dne 17.10.2016

2545/79/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 79. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Ústav modelů ve vzdělávání_nabídka spolupráce, Návrh na pojmenování 
MKK

4.
Návrh na schválení  dodatku č.  13 s AVE Kol ín,  s.r.o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 2910/2 o výměře cca 150 m2 v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat.  území Kol ín mezi  městem 
Kol ínem a Středočeským krajem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce ohradní  zdi  a navazujíc ích ploch v ul ic i  Sokolská, 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Dodání př ís třešků na 3 autobusové zastávky 
MHD v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10. Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na s lužby -  projekční  práce s názvem "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení  

Stránka 1 z 17



s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Regenerace panelového síd l iště -  etapa 
2016"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na pověření Odboru regionálního rozvoje a územního plánování a k 
dalš ímu pověření  Ave Kol ín s.r.o. k předávání  a přebírání veřejných ploch za 
město Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Kmochova - venkovní  
nasv ícení budovy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Oprava střechy gymnast ického sálu Gymnázium Kol ín,  
Žižkova 162"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  dohody o ukončení př íkazní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 673/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce kuchyně MŠ 
Masarykova 891, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Marcelu 
Pospíš i lovou na "ŠPRUŠLÁK - repl iku kopacího kruhu na výrobu keramiky ze 14. 
sto let í"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy 
se Svazem diabetiků ČR - okresním výborem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy s 
paní Markétou Březinovou, Okružní  702, Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy s 
paní Janou Nulíčkovou, č.p 3,  Petrov ice I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na schválení  výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ich 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na zrušení  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

24. Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na jmenování archi tekta města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2546/79/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 13 s AVE Kolín, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 13 ev.č.  1155/2016 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu (ev. číslo 
99/2009) s AVE Kolín, s.r.o., IČ 25148117, Kolín, Třídvorská 1501

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 13

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2547/79/RM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 150 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 150 m2 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína do podílového vlastnictví M░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha░░░░ ░░ , ideální 1/6, K░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ Trubín, ideální 1/6, a S░░░░ ░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ Kolín░ , ideální 4/6, za kupní cenu 500 Kč/m2 + DPH v aktuální výši, tj. za celkovou kupní cenu ve 

výši cca 75.000 Kč + aktuální DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit předložení návrhu ke schválení Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 12.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

2548/79/RM/2016 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými 
domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva 
města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 4983, 4984, 4985/1, 4985/2 o celkové výměře 740 m2, podíl o velikosti 6888/432152, v 
ulici Masarykova čp. 840, 841, 842, vlastníkovi bytové jednotky č. 842/13 V░░ H░░░░ ░ , ░░░░

░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 19.485 Kč,

• parc. č. st. 5591 výměře 357 m2, podíl o velikosti 6390/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/46 L░░░░ K░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm░░░░

░░░░ ░░░░ ░ Kolín░░ , za 12.020 Kč,

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 6390/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky  č. 395/30 J░░ Z░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ Kolín░░ , za 12.020 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.  referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2549/79/RM/2016 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1. schválit bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

20 m2, st. parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o 

výměře 689 m2, která vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. 

parc. č. 6449/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 4 m2 a parc. č. 1619/51 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 

439 m2, která vznikla na základě dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016 z pozemku parc č. 

1619/30,  vše v kat. území Kolín tj. celkem 2 597 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

Stránka 4 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. schválit bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. 

č. 1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, 

ostatní plocha o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 

3473/4 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o 

výměře 66 m2, parc. č. 2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 

3364/3 zeleň, ostatní plocha o výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní 

plocha o výměře 1 047 m2, st. parc. č.  756/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. 

č. 756/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví 
Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se 
svěřeným majetkem má Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

3. schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 

m2, parc. č. 2807/5 silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 4 m
2 v kat. území Kolín, tj. celkem 4 302 m2 z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 

81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa 
a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 
00 Praha 5-Smíchov, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2550/79/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ohradní 
zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. AVERS, spol. s.r.o.,
Michelská 240/49, 141 00 Praha IV,
IČ 41190840

2. Kutnohorská stavební, s.r.o.,
Benešova 316, 284 01 Kutná Hora,
IČ 45144788

3. IRIS Bohemia s r.o.,
Politických vězňů 64, 280 02 Kolín III,
IČ 24799777

Stránka 5 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. IPM Building, spol. s.r.o.,
Na Průhoně 369, 281 25 Konárovice,
IČ 27191273

5. David Sixta stavební s.r.o.,
Václavská 4, 280 02 Kolín III,
IČ 04259106

6. SATER - PROJEKT s.r.o.,
Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV,
IČ 49615882

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2551/79/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Dodání přístřešků na 3 autobusové zastávky MHD v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodání přístřešků na 3 autobusové 
zastávky MHD v Kolíně" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. Urbania, s.r.o.,
Hlavní 282/21, 664 48 Moravany,
IČ 26242826

2. mmcité 1 a.s.,
Bílovice 519, 687 12 Bílovice,
IČ 27670864

3. BLACKBOX s.r.o.,
Karlovo nám. 42/31, 674 01 Třebíč,
IČ 25589369

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2552/79/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Dodání přístřešků na 3 autobusové zastávky MHD v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem Urbania, s.r.o., Hlavní 21, 664 48 Moravany IČ 26242826, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodání přístřešků na 3 autobusové zastávky MHD v 
Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Zuzaně Zamazalové

1.1.

Stránka 6 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 24.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2553/79/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby - projekční práce s názvem "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

2. M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415

3. METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, IČ 45271895

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2554/79/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby - projekční práce s názvem "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 
04702883, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 27.10.2016

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 11.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

2555/79/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Regenerace panelového sídliště - etapa 2016"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Regenerace panelového sídliště - etapa 
2016" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21  Zbraslavice
IČ 28447085

2. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín,
IČ 43090150

3. AVE Kolin s.r.o,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín,
IČ 25148117

4. AMIKA FIRST s.r.o.,
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8,
IČ 24219169

5. SILMEX s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, 370 04  České Budějovice,
IČ 48951081

6. MIKOSTAV s.r.o.,
Klešice 96, 538 03 Heřmanův Městec,
IČ 27464300

 7. IZOTRADE s.r.o.,
Křenova 438/7, 162 00  Praha 6,
IČ 28368509

8. WANDEL CEZCH s.r.o.
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou,    
IČ 28977955

9. TOST.cz, s.r.o.,
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 259 56 019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2556/79/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Regenerace panelového sídliště - etapa 2016"

Stránka 8 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 1135/2016 s vítězným uchazečem Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., 
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Regenerace panelového sídliště - etapa 2016", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 21.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2557/79/RM/2016 Návrh na pověření Odboru regionálního rozvoje a územního plánování a k 
dalšímu pověření Ave Kolín s.r.o. k předávání a přebírání veřejných ploch za město Kolín

I. Rada města schvaluje
pověření Odboru regionálního rozvoje a územního plánování k zajištění předávání a přebírání veřejných 
ploch za město Kolín podle podmínek obsahově vymezených v předávacím protokolu, jenž je nedílnou 
součástí tohoto usnesení, a k dalšímu pověření společnosti AVE Kolín s.r.o.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tereze Stuchlové

1.1.vedoucí oddělení správy městského majetku, zajistit předávání a přebírání veřejných ploch, 
případně pověřit touto činností AVE Kolín s.r.o. dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2558/79/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Kmochova - 
venkovní nasvícení budovy"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Kmochova - venkovní 
nasvícení budovy" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359

4.ERCO LIGHTING GmbH, organizační složka Praha, Jana Masaryka 456/3, Praha 2, IČ 27895645

5.ELEKTRO MARTÍNEK s. r. o., Polepská 667, 280 02 Kolín 4, IČ 28167325

6.Oktherm s. r. o., Ovčárecká 638, 280 02 Kolín 5, IČ 28183100

Stránka 9 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, oslovit schválené firmy

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2559/79/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Oprava střechy gymnastického sálu Gymnázium Kolín, Žižkova 162"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1154/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava 
střechy gymnastického sálu Gymnázium Kolín, Žižkova 1629" mezi městem Kolín a zhotovitelem Daniel 
Vaňkát Dis., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2560/79/RM/2016 Návrh na schválení dohody o ukončení příkazní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev.č.  1156/2016 o ukončení příkazní smlouvy (ev.č.66/2016) s Městskou knihovnou 
Kolín, příspěvkovou organizací, IČ 61883425, Kolín, Husova 69

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit uzavření dohody

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2561/79/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce kuchyně MŠ Masarykova 891, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem Danielem 
Vaňkátem, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 10 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
673/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2562/79/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy 
se Svazem diabetiků ČR - okresním výborem

I. Rada města schvaluje

pronajmout prostory sloužící k podnikání v domě č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o velikosti 10.27m2

Svazu diabetiků ČR - okresnímu výboru, IČ 48664472, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV , za 
účelem provozování kanceláře  pro činnost svazu diabetiků za roční nájemné ve výši 4.211 Kč bez služeb.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2563/79/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy 
se Svazem diabetiků ČR - okresním výborem

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 1092/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV, o velikosti 10.27m2 se Svazem diabetiků ČR - okresním výborem, IČ 48664472, se 
sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV , za účelem provozování kanceláře  pro činnost svazu 
diabetiků za roční nájemné ve výši 4.211 Kč bez služeb

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2564/79/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
paní Markétou Březinovou, Okružní 702, Kolín V

I. Rada města schvaluje
pronajmout prostory sloužící k podnikání v domě č.p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o velikosti 

40m2 paní Markétě Březinové, IČ 71607251, se sídlem Okružní 702, Kolín V, za účelem provozování 
internetového obchodu s kamennou provozovnou (zaměření na dámskou módu v nadměrných 
velikostech) za roční nájemné ve výši 50.800 Kč bez služeb.

Stránka 11 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2565/79/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
paní Markétou Březinovou, Okružní 702, Kolín V

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 1078/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.p. 1000/1, ul. 

Antonína Kaliny, Kolín V, o velikosti 40m2 s paní Markétou Březinovou, IČ 71607251, se sídlem Okružní 
702, Kolín V, za účelem provozování internetového obchodu s kamennou provozovnou ( zaměření na 
dámskou módu v nadměrných velikostech) za roční nájemné ve výši 50.800 Kč bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2566/79/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
paní Janou Nulíčkovou, č.p 3, Petrovice I

I. Rada města schvaluje
pronajmout prostory sloužící k podnikání v domě č.p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o velikosti 

21,70m2 paní Janě Nulíčkové, IČ 88194949, se sídlem č.p. 3, Petrovice I, za účelem provozování úklidové 
firmy za roční nájemné ve výši 25.300 Kč bez služeb.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2567/79/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
paní Janou Nulíčkovou, č.p 3, Petrovice I

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 1079/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.p. 1000/1, ul. 

Antonína Kaliny, Kolín V, o velikosti 21,70m2 s paní Janou Nulíčkovou, IČ 88194949, se sídlem č.p. 3, 
Petrovice I, za účelem provozování úklidové firmy za roční nájemné ve výši 25.300 Kč bez služeb

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2568/79/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) č. 5 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2569/79/RM/2016 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedených výpovědí

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2570/79/RM/2016 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědí z nájmu bytu (městské byty)

1) č. 8 v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I,
░░░░ ░░░░

2) č. 72 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ,

3) č. 2 v domě č. p. 1276, ul. Brankovická, Kolín V,
░░░░ ░░░░ ░ ,

4) č. 4 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách , Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědí a po doručení 
výpovědí a uplynutí lhůty pro předání bytů zajistit vyklizení bytových jednotek

Stránka 13 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2571/79/RM/2016 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedených výpovědí v bodě č. 
2, 3 a 4

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2572/79/RM/2016 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara k podpisu výše uvedené výpovědi v bodě č. 1

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2573/79/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 2370/74/RM/2016 ze dne 05.09.2016, 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 40, č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s H░░░░

M░░░░ ░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2574/79/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░ v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II,
s I░░░░ N░░░░ ░ , Bořetice ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II,

s  A░░░ K░░░░ ░░ , Riegrova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2016

Stránka 14 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2575/79/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ A░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2) č. ░░ v domě č. p. 1027 , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s G░░░░ a R░░░░ ░ Č░░░░ i, Hrnčířská 1027, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3) č. ░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ K░░░ , Solopysky ░░ ,

na dobu určitou 2 let;
4) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ ░ K░░░░ , Na Pískách ░░ , Starý Kolín,

na dobu určitou 2 let;
5) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ S░░░░ ░░░ , Hrnčířská 1028, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
6) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1015 , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ a M░░░░ ░ V░░░░ ░ i, Barákova ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 2;
7) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1037 , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ P░░░░ , Benešova, Kolín II;

na dobu určitou 2;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2576/79/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s H░░░ H░░░░ ░  do 30.11.2017

2. č. ░░  v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s J░░░ P░░░░ ░  do 30.11.2018

3. č. ░░  v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I, s V░░░ a J░░░░ G░░░░ ░░  do 30.11.2017

4. č. ░  v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s M░░░░ N░░░░ ░  do 30.11.2017

Stránka 15 z 17



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. č. ░  v domě č. p. 866, ul. Bezručova 866, Kolín II, se S░░░░ ░ A░░░░ ░░  do 30.11.2017

6. č. ░░  v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░  do 30.11.2017

7. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se Z░░░░ V░░░░  do 30.11.2017

8. č. ░░  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░░ a J░░░ T░░░░ ░░  do 30.11.2017

9. č. ░░  v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s J░░░░ ░░ H░░░░ ░░  do 30.11.2017

10. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s T░░░░ V░░░░ do 31.05.2017

11. č. ░  v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín II, s H░░░░ a J░░░░ Ž░░░░ ░░ do 30.11.2017

12. č. ░░░░ v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se S░░░ Č░░░░ ░ do 28.02.2017

13. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░  do 28.02.2017

14. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░ C░░░░ ░░  do 31.05.2017

15. č. ░░  v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░░░ Pánkovou do 30.11.2018

16. č. ░  v domě č. p. 951, ul. Na Louži 951, Kolín V, s M░░░░ S░░░  do 31.05.2017

17. č. ░  v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s L░░ H░░░░ u do 31.05.2017

18. č. ░░  v domě č. p. 117, ul. Za Školou 117, Kolín-Štítary, s E░░ H░░░░ ░░  do 30.11.2018

19. č. ░░  v domě č. p. 117, ul. Za Školou 117, Kolín-ŠtítaryI, s A░░░░ ░ Č░░░   do 31.05.2017

20. č. ░░  v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s D░░░░ ░░ J░░░░ ░░  do 30.11.2018

21. č. ░░  v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s H░░░ N░░░░ ░  do 30.11.2018

22. č. ░░  v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s K░░░ K░░░░ ░░  do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2577/79/RM/2016 Návrh na jmenování architekta města Kolína

I. Rada města jmenuje
ke dni 01.11.2016 Ing. arch. MgA. Davida Mateáska, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ Malešice architektem města Kolína

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.připravit pro Ing. arch. MgA. Davida Mateáska jmenovací dekret a smlouvu o odborné pomoci - 
příkazní smlouvu výkonu funkce architekta města v oblastech architektury a urbanismu města 
Kolína

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 17



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 17 z 17


